=nu= UITSLAG - RESULTAT - RESULT
GENT WEVELGEM

21/04/2024 - IEPER

m VLAANDEREN |

BEKER VAN BELGIE
@ coupe oe seusigue 223

Deeln/Partants: 120 64,1 km 40,770 km/uur 1.17
Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Tijd/Achterstand
1 27 BEL 101 175576 17 SIEGERS Emil CRABBE - DSTNY 1:34:20
2 55 BEL 100 994 503 43 KEPPENS Mauro ISOREX CYCLING TEAM 0:00:00
3 100 BEL 100 804 882 57 DE VALCK Sune VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:00
4 96 BEL 100 741 449 62 WILMSEN Daan TEAM KEMPEN CYCLING VZW 0:00:00
5 21 BEL 100 652 282 38 DELIMONT Arnaud BRAIN? OLYMPIA TIENEN 0:00:00
6 1 BEL 100 859 816 89 JORIS Jinze ACROG-TORMANS 0:00:00
7 28 BEL 100 648 134 61 VAN KERCKHOVE Seff CRABBE - DSTNY 0:00:02
8 48 BEL 101 263 104 51 MESSELY René GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 0:00:04
9 53 BEL 100 652 245 01 BOGAERT Matthias ISOREX CYCLING TEAM 0:01:22
10 17 BEL 100 965 202 36 VAN DEN BERGHE Dylan AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 0:01:22
11 2 BEL 101 154 029 04 WILLEMS Sander ACROG-TORMANS 0:01:22
12 52 BEL 101074 167 70 VANSWEEVELT Sander GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 0:01:22
13 45 BEL 101 355593 02 DAVID Thur-Emiel GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 0:01:22
14 41 BEL 101360829 00 PEETERS Emiel DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 0:01:22
15 82 BEL 100 785 311 80 BAIOLET Louis SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 0:01:22
16 20 BEL 101 144 625 09 DE SMET Vic AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 0:01:22
17 3 BEL 100 652 435 94 DEPOORTER Tristan ACROG-TORMANS 0:01:22
18 113 BEL 101097 517 43 VERHEUGHE Emilien WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 0:01:22
19 72 BEL 100972 772 40 PETILLON Valentin PIERRE & SOL - OG CYCLES 0:01:22
20 4 BEL 101 285 264 95 LAMBERT Amélie ACROG-TORMANS 0:01:22
21 64 BEL 101 271 465 70 VANTHOURENHOUT Stan KVC NOORDZEEMEEUW 0:01:22
22 18 BEL 100 652 197 50 KIMPE lan AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 0:01:22
23 98 BEL 100 752 431 83 HEYNS Jelle VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:01:22
24 71 BEL 100 810 273 16 LADRIERE Nolan PIERRE & SOL - OG CYCLES 0:01:22
25 54 BEL 100 776 258 48 DEPOORTER Liam ISOREX CYCLING TEAM 0:01:22
26 56 BEL 101099 277 57 VERVOORT Yasu ISOREX CYCLING TEAM 0:01:22
27 115 BEL 101 242 227 29 MEIRHAEGHE Bo WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 0:01:22
28 36 BEL 101072658 16 VAN STEENLANDT Wolf CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST 0:01:22
29 97 BEL 100713 119 56 VAN GIJSEL Cedric VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:01:22
30 39 BEL 100 991 793 49 PLANCKE Nicolas CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN  0:01:22
31 34 BEL 101 388 034 45 BOUSSEMAERE Ludovique CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST 0:01:22
32 40 BEL 101105511 83 VANNOOTE Lothar CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN  0:01:22
33 69 BEL 101 047 327 02 BOITTE Emile PIERRE & SOL - OG CYCLES 0:01:22
34 49 BEL 101 192 434 94 OCKERMAN Mattias GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 0:01:22
35 51 BEL 100 987 322 40 APPELTANTS Floren GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 0:01:22
36 114 BEL 100 652 176 29 VERNAILLEN Stan WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 0:01:22
37 99 BEL 100 993 040 35 GOOSSENS Zjef VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:01:22
38 95 BEL 100 715 638 53 VERVOORT Wies TEAM KEMPEN CYCLING VZW 0:01:22
39 105 BEL 101 071 150 60 GRAFF Samuel VELO CLUB ARDENNES 0:01:22
40 22 BEL 100 652 226 79 WIERINCKX Mateo BRAIN? OLYMPIA TIENEN 0:01:22
41 35 BEL 100 652 216 69 DERDAELE Maxim CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST 0:01:22
42 29 BEL 100871933 81 BRION Seppe CYCLING CLUB 1785 0:01:22
43 9 BEL 101 044 366 48 BRAL Xibe ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM 0:01:22
44 23 BEL 100 736 219 70 DE BOIS Nand BRAIN2 OLYMPIA TIENEN 0:01:29
45 78 BEL 101 199 668 53 KIMPE Wiebe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:01:32
46 25 BEL 100 652 180 33 OLIVIERS Siebe CRABBE - DSTNY 0:01:39
47 81 BEL 100 782 964 61 DESSART Sacha SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 0:01:41
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Deeln/Partants: 120

Rang Nr UCIicode

48 90 BEL 101 384 635 41
49 58 BEL 101 446 707 33
50 93 BEL 101 237 654 15
51 117 BEL 100 875 103 50
52 77 BEL 100 842 694 39
53 85 BEL 100 949 582 33
54 109 BEL 100 779 168 48
55 63 BEL 101 388 618 47
56 61 BEL 101 077 457 62
57 62 BEL 101 176 585 56
58 89 BEL 101 317 691 27
59 5 BEL 100 652 235 88
60 106 BEL 100 769 942 37
61 59 BEL 100 721 126 12
62 6 BEL 101 221 687 53
63 65 BEL 100 862 655 18
64 112 BEL 100 709 656 85
65 37 BEL 101 239 105 11
66 104 BEL 101 186 561 41
67 68 BEL 100 731 586 93
68 118 BEL 100 865 501 51
69 111 BEL 100 778 850 21
70 42 BEL 101 473 653 13
71 116 BEL 100 970 262 52
72 19 BEL 100 994 081 09
73 30 BEL 100 850 257 36
74 101 BEL 101 384 287 81
75 10 BEL 101 109 513 11
76 110 BEL 101 084 224 39
77 44 BEL 101 243 033 59
78 70 BEL 101 286 381 48
79 80 BEL 101 446 685 11
80 13 BEL 101 366 806 60
81 67 BEL 100 652 255 11
82 120 BEL 101 227 008 39
83 57 BEL 101 237 512 67
84 83 BEL 100 811 615 00
85 46 BEL 101 278 515 39
86 16 BEL 101 14011053
87 91 BEL 101 067 137 24
88 15 BEL 101 178 162 81
89 86 BEL 100 725 121 30
90 94 BEL 101 482599 35
91 33 BEL 101 195 346 96
92 43 BEL 100 711 598 87
93 103 BEL 101 223 079 87

94

31 BEL 100 652 472 34

Naam - Nom

CHARLES Valentin
TORO David

BAETEN Sander
MAHIEU Lasse
CUYPERS Stan
GRIDELET Hugo
GEERTS Len
MEULEMEESTER Jonas
TOORTELBOOM Matteo
DECAESTECKER Aksel
BILLEN Simon
JANSSENS Arthur
BOVY Basile

VAN CANNEYT Robbe
STOCKMAN Lars

VAN OIRBEEK Jules
DONCKERS Jef
BEKAERT Ferre
LAEREMANS Cis
EVENS Jarne
VANDEN EYNDE Bas
VAN HOECK Sam
DIERICKX Mauro

DE WAELE Mathis
SCHOLLIERS Stach
DE BRUECKER Wout
DE PRETER Matz
VAN DURME Emiel
EEKELS Ruben
GAYTANT Senne
DECROOS Hugo
ENGELEN Ward
ROBAER Tibo
VERMIERT Jonas
STROOBANTS Viggo
DE TOLLENAERE Mathis
HAID Romain

BUYSE Andreas
MEEUS Darco
LAHAYE Noah

VAN DE VONDEL Arne
HELBICQ Alexis
JANSSENS Niels
BECUWE Lars
DEVOOGHT Tuur
PEETERS Achilles
FAUVART Daan
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Ploeg - Equipe
TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVE
KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE
TEAM KEMPEN CYCLING VZW
YOUNG CYCLING TALENT D&D
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
TEAM CYCLISTE DE HESBAYE
WAC TEAM VZW
KVC NOORDZEEMEEUW
KVC NOORDZEEMEEUW
KVC NOORDZEEMEEUW
TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVE
AA DRINK YOUNG LIONS
VELO CLUB ARDENNES
KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE
AA DRINK YOUNG LIONS
KZLWC - DAVO
WAC TEAM VZW
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN
VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM
KZLWC - DAVO
YOUNG CYCLING TALENT D&D
WAC TEAM VZW
DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW
AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM
CYCLING CLUB 1785
VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM
ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM
WAC TEAM VZW
DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
PIERRE & SOL - OG CYCLES
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH
KZLWC - DAVO
YOUNG CYCLING TALENT D&D
KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE
SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL
GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL
ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH
TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVE
ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH
TEAM CYCLISTE DE HESBAYE
TEAM KEMPEN CYCLING VZW
CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST
DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM
CYCLING CLUB 1785

Tijd/Achterstand

0:01:45
0:01:49
0:01:57
0:01:59
0:02:11
0:02:21
0:02:24
0:02:26
0:02:26
0:02:26
0:02:26
0:02:26
0:02:26
0:02:26
0:02:26
0:02:26
0:02:26
0:02:32
0:02:32
0:03:03
0:03:32
0:04:24
0:04:32
0:04:32
0:04:35
0:04:35
0:04:35
0:04:35
0:04:35
0:04:35
0:04:40
0:04:40
0:04:47
0:04:57
0:05:14
0:05:54
0:05:54
0:05:54
0:05:54
0:05:54
0:05:54
0:05:58
0:05:58
0:05:58
0:05:58
0:05:58
0:05:58
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Rang Nr UCIicode
95 12 BEL 101 370 827 07

96 38 BEL 101 239 473 88
97 60 BEL 101 229 839 57
98 47 BEL 101 108 383 45
99 11 BEL 101 284 638 51
100 84 BEL 101 179 466 27
101 92 BEL 101 357 156 13
102 79 BEL 100 652 232 85
103 88 BEL 101 137 104 54
104 76 BEL 101 497 380 72
105 24 BEL 100 652 236 89
106 119 BEL 101 115598 82
107 73 BEL 101 231 945 29

Abbandons / Opgaves :
7 BEL 100 969 155 12

8 BEL 100 652 486 48
14 BEL 100 905 466 52
26 BEL 101 352 146 47
32 BEL 101 358 265 55
50 BEL 101 357 512 78
66 BEL 101 116 281 86
74 BEL 101 423 287 87
75 BEL 101 250 457 14
87 BEL 101 147 355 23

102 BEL 101 437 449 87
107 BEL 100 878 491 43
108 BEL 101 459 350 66

Gestart / Partants: 120
Niet gestart / Non partants :

Naam - Nom

BEULENS Hannes
CALLEWAERT Jaron
VANDERBEKEN Jasper
DE SIMPELAERE Malt
DE TREFLE Anders
MOREAU Thomas
ROUSSEAU Justin
HULSMANS Lander
REMY Florian
LAMBERIGTS Lukas
DRESSELAERS Milan
VAN OUYTSEL Ward
ROBBEN Mathias

HEYLEN Runne
VERBRAEKEN Siebe
BELMANS Ferre
MERTENS Oliver
MICHIELS Stef
DANIELS Lenn
DEROYE Yorbe
DECKERS Sander
VERDONSCHOT Robbe
D'EVOLA Samuel
ABTS Sam

GODINO Nicolas
DELHEZ Nathan

Aangekomen / Arrivés :
0 Buiten tijd / Hors delai :
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Ploeg - Equipe
ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN
KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE
GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL
ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM
SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL
TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVE
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
TEAM CYCLISTE DE HESBAYE
SPORT EN MOEDIG GENK

BRAIN2 OLYMPIA TIENEN
YOUNG CYCLING TALENT D&D
SPORT EN MOEDIG GENK

AA DRINK YOUNG LIONS

AA DRINK YOUNG LIONS

ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH
CRABBE - DSTNY

CYCLING CLUB 1785

GMS CYCLING TEAM GLABBEEK
KZLWC - DAVO

SPORT EN MOEDIG GENK

SPORT EN MOEDIG GENK

TEAM CYCLISTE DE HESBAYE

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM
VELO CLUB ARDENNES

VELO CLUB ARDENNES

107
0

Opgaven / Abandons :

Tijd/Achterstand

0:06:02
0:06:02
0:06:02
0:06:08
0:06:19
0:06:23
0:06:27
0:07:58
0:09:33
0:09:33
0:09:37
0:09:37
0:12:14
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Beker van Belgie Ul17
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(s Algemeen Clubklassement - Classement Interéquipes Fcwb
na wedstrijd van GENT WEVELGEM - 21/04/2024

Dichtste plaats club Dichtste plaats renner

(o)

VLAANDEREN

Fédération de Cyclisme

1 ACROG-TORMANS 106 1 3 3 2 5 6
2 CRABBE - DSTNY 89 1 1 8 1 1 4
3 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 89 2 2 8 2 5 6
4 ISOREX CYCLING TEAM 74 2 3 7 2 2 6
5 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 72 5 6 10 14 14 16
6 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 68 1 4 13 1 3 3
7 TEAM KEMPEN CYCLING VZW 68 5 6 9 4 10 26
8 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 61 6 7 15 8 9 25
9 PIERRE & SOL - OG CYCLES 54 7 9 9 4 7 19
10 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 48 4 14 14 13 15 15
11 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 48 10 11 13 10 12 21
12 KZLWC - DAVO 46 2 12 22 12 13 18
13 GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 44 7 10 17 8 12 13
14 BRAIN2 OLYMPIA TIENEN 39 6 8 25 5 7 19
15 KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE 39 11 16 19 11 24 49
16 KVC NOORDZEEMEEUW 38 9 15 16 19 21 29
17 WAC TEAM VZW 38 12 14 20 20 25 37
18 CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST 35 12 16 20 28 31 31
19 AA DRINK YOUNG LIONS 33 3 21 24 11 25 28
20 VELO CLUB ARDENNES 31 5 17 23 29 32
21 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 29 11 13 42 27 30 30
22 YOUNG CYCLING TALENT D&D 26 5 23 27 3 21 29
23 ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 21 14 18 29 22 23 44
24 TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 16 13 28 29 21 51 53
25 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 13 16 24 39 13 14 55
26 ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM 10 17 26 33 43 47
27 TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE ASBL 9 18 25 48 58 62
28 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 4 23 27 42 66 70
29 CYCLING CLUB 1785 3 25 26 45 42 73 82
30 SPORT EN MOEDIG GENK 3 28 30 43 28 98 104

zondag 21 april 2024 11:22:27
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Coupe de Belgique U17

Punten

30
28
26
24
22
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11

=
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g GENT WEVELGEM
21/04/2024 . : A
Punten per club - Points interéquipes
Interclub
# Club
1 CRABBE - DSTNY
2 ISOREX CYCLING TEAM
3 ACROG-TORMANS
4 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
5 TEAM KEMPEN CYCLING VZW
6 BRAIN2 OLYMPIA TIENEN
7 GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL
8 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM
9 PIERRE & SOL - OG CYCLES
10 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW
11 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK
12 CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST
13 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE
14 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL
15 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
16 KVC NOORDZEEMEEUW
17 VELO CLUB ARDENNES
18 TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE ASBL
19 KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE
20 WAC TEAM VZW
21 AA DRINK YOUNG LIONS
22 KZLWC - DAVO
23 YOUNG CYCLING TALENT D&D
24 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
25 CYCLING CLUB 1785
26 ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM
27 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM
28 TEAM CYCLISTE DE HESBAYE
29 ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH

w
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SPORT EN MOEDIG GENK
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Fcwb

Fédération de Cyclisme
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